前言
感谢
感谢您选购本公司生产的不间断电源（UPS），其设计安全可靠，
使用方便。
本用户手册说明了如何正确地安装、操作、维护及保养 33 10-40K
系列 UPS，这将有助于您获得最充分的 UPS 使用寿命和服务。
请严格遵守手册中和机器上的所有警告及操作说明并妥善保管本
手册。请于 UPS 安装前详细阅读本手册，在没有阅读完所有的安全说

3
2．产品介绍
2.1 系统及型号说明
本系列 UPS 是一种先进的在线式正弦波不间断供电系统，并带有维修
开关。它可为您的精密设备提供可靠、优质的交流电源，其适用范围很广，
从电脑设备、通信系统到工业自动控制设备都可以使用。由于它的在线式
设计，不同于后备式 UPS，它对输入电压不断调整、滤波，在市电中断时，
会无时间中断地从备用电池上提供后备电源。在过载或逆变失败情况下，
UPS 会转换到旁路状态，由市电供电。若过载情况消除，UPS 会自动转回
到逆变器供电状态。
本手册适用以下型号产品：
1）33 10K/33 20K 为内置电池的标准机型；
2）33 10KS/33 20KS/33 30KS/33 40KS 为可外接电池的长效机型。
2.2 功能和特点
三进三出 UPS
33 10-40K UPS 是大功率三进三出塔式 UPS，输出可以接完全不平衡
负载，当输出接不平衡负载时，输入电流三相均衡，可以均衡三相电网的
负荷。
智能化数字控制
33 10-40K UPS 各部分架构全部采用数字化控制，UPS 各项性能指标
都非常优异，同时也避免了模拟器件失效带来的风险，使得控制系统更加
稳定可靠。
4
N+X 并联冗余
33 10-40K UPS 采用 N+X 并联冗余设计，用户可以根据负载的重要程
度配置不同的冗余程度，当冗余数达到两个以上时，UPS 系统的可用性达
到 99.999%，达到航空、金融等行业的可靠性需求。
PFC 软开关技术
33 10-40K 采用最前沿的 PFC 软开关技术，有效提高系统对电网环境
的适应性，系统稳定性更高，并降低系统故障率，整机效率高于 93%，更
节能环保。
智能监控功能
33 10-40K UPS 标准配置本地监控软件光盘，通过 RS232 可以方便地
监控 UPS。当选配 SNMP 卡或 RS485 转换卡时，可以实现对 UPS 的远程监控。
维修旁路
33 10-40K UPS 提供维修旁路功能，当出现紧急情况时，可以切换到
维修旁路供电，维修人员可以安全地在线维修。
一机多用
33 10-40K UPS 支持变频模式，可以当作变频器使用。
5
2.3 机器外观图及说明
33 10KS 后视图 33 10K-33 40K 后视图
1、EPO 紧急关机开关位 1、EPO 紧急关机开关位
2、SNMP 卡位 2、SNMP 卡位
3、并机板安装位 3、并机板安装位
4、RS232 通讯接口 4、RS232 通讯接口
5、风扇 5、风扇
6、RJ45 接口 6、RJ45 接口
6
7、输入空气开关 7、输入空气开关
8、手动旁路开关位 8、外接电池插头
9、接线排安装位 9、手动旁路开关位
10、接线排安装位
11、脚轮
7
3．安装
3.1 拆包与检验
1．检查本机器是否是您所要购买的机型。
2．打开 UPS 整机的包装，检查机器是否在运输中损坏。如发现损坏或部
件缺少，请勿开机并告知承运商和经销商。
3．检查所购买机器配件是否齐全
★ UPS 一台
★ UPS 使用手册一本
★ 电脑通讯接口连接线一条
★ 长机含电池连接线一条
4．将拆包出来的顶层护板搭建在整机包装木底座上，可将整机沿斜面推
出，如下图：
8
3.2 安装注意事项
1．放置 UPS 的区域必须有良好通风，远离水、可燃气体和腐蚀剂。
2．不宜侧放，应保护前面板下端进风孔、后盖板风扇和箱体侧面进风孔